pagare  per  le  calende  Ottobre  fiorini  132  d' oro  buon  mese  per  tanto  cibo 
ed  alloggio  per  sua  famiglia  e  stalazzo  nella  sua  osteria  »in  ejus  hospitio«. 

136.  April  2.     Ipso   die   (secundo   mensis  Aprilis)  Johannes  Val  de 
Ulmo    filius    quondam    Anrici    mercator    et    habitans    terre   de   Ulmo   in  20 
Alamania   promisit   Beltramo  Frixano  .  .    civi   mercatori   Mediolani  .    .    . 
solvere  ad  menses  quatuor  libras  92   solidos  10  imperialium  .  .  pretio  et 
mercato  bombacis  ....  juraverunt. 

137.  April  2.     Ipso   die   (=   wie   vor)    Olrichus    Ysfrgel   de  Nurim- 
bergo  et  Cunradus  Bernoldus  de  Nurimbergo  .  .  promiserunt  Stephano  .  .  25 
Francischoli  civi  et  mercatori  Mediolani  .   .  hinc  ad  sex  menses  .  .  libras 

Schulte,  Gesch.  d.  mittelalterl.  Handels.    II.  6 
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mille  novem  centum  ^  sol.  Septem  den.  sex  imperialium  .  .  pretio  [.  .  .  fusta- 

neorum]  alborum.     Juraverunt. 

138.  April  10.  Ipso  die  (Aprilis  decimo).  Conrandus  Verdar  de 

S.    Gallo    filius    quondam   Johannis    mercatoris    et    inhabitantis    terre   de 

5  S.  Gallo  in  Alemannia  et  Rodulfus  de  S.  Gallo  filius  quondam  domini 

Anrici  mercator  et  habitans  Mediolani  porte  Cumane  parochie  s.  Nazarii 

ad  petram  sanetam  promiserunt  Johannolo  Cumino  .  .  .  Mediolani  .  . 

dare  ac  solvere  .  .  ad  menses  4  .  .  libras  109.  sol.  17.  den.  6  imperia- 
lium .  .  .  mercato  fustaneorum  alborum.  Juraverunt. 

10  Begest  Boü.  12,  235.    Arcli.  stör.  lomb.  17,  145. 

139.  April  12.  Ipso  die  (Aprilis  12).  Rodulffus  dictus  Libguot  de 

Sancto  Gallo  filius  quondam  Anrici  ...  et  habitans  Mediolani  et  Con- 
radus  Werder  de  Sancto  Gallo  filius  quondam  Johannis  mercator  et 

habitans  terre  de  Sancto  Gallo  in  Alamannia  promiserunt  domino  Andriolo 

15  de  Porta  .  .  Mediolani  .  .  solvere  .  .  ad  2  menses  .  .  flor.  200  aureos  pro 

cambio  libr.  trecentarum^  imperialium. 

140.  April  30.  Ipso  die  (ultimo  mensis  Aprilis)  Andreas  Bertoldus 

de  ülmo  filius  quondam  Bertoldi  mercatoris  et  habitantis  terre  Lucerie 

in  Alamania  et  Conradus  Bernoldus  de  Nurimbergo   filius  quondam  item 

20  Conradi  et  mercator  et  habitans  Mediolani  porte  Cumane  parochie  sancti 

Victoris  ad  theatrum  promiserunt  Stephano  Beaque  Mediolani  .  .  ad